Ahr Automobil Club e V im ADAC - Postfach 100 116 - 53439 Bad Neuenahr

Ralf Mack Bruchsaler Str. 4a

74918 Angelbachtal

Adresse: AAC Bad Neuenahr Im Auelsgarten 2a

53474 Bad Neuenahr

E-Mail: info@ahr-rotwein-klassik.de www.aac-badneuenahr.de

Bad Neuenahr, 14.01.2022

Spendenbestätigung

Lieber Ralf Mack,

Der Ahr-Automobil-Club Bad Neuenahr 1924 e.V. hat sich riesig gefreut über deinen

Spendenbetrag von 2000,00 € für die Flutopfer.

Deine Spende wurde an besonders bedürftige, von der Flut betroffene Menschen weitergegeben. Dabei haben wir darauf geachtet, stark betroffene und nicht gegen Elementarschäden versicherte Menschen zu helfen.

Viele Übergaben wurden mit Medienberichten begleitet, einige Spenden haben wir jedoch aus Pietätsgründen im privaten Bereich übergeben.

Die gesamten, gesammelten Spenden sind dokumentiert und zu 100% an die bedürftigen Flutopfer weitergegeben. Der Vorstand und die Mitglieder des AAC Bad Neuenahr sind mit Herzblut bei der Sache und alle haben großen Respekt vor der riesigen Solidarität aller Spender. Wir freuen uns zusammen mit Dir einen Beitrag für eine bessere Zukunft im Ahrtal zu leisten.

Vielen Dank

Hermann-Josef Doll

Vorsitzender